Technika stlateného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5

STANDARD MINI MALE AG - Mosazna vsuvka s vnéjsim G
zavitem Dn 5

Kéd produktu: 30072
Tip

Mosaz

Niklovana




Plug Profile (original size)
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30072

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C az +100°C

Material produktu: Mosaz MS 58 nebo niklovana mosaz MS 58
Materiél tésnéni: Perbunan

Norma vyrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS

Médium: stla¢eny vzduch

Maximalni pratok: 510 L/min

PouZiti produktu: Spojka pro vzduch a vzduchové rozvody DN 5

Univerzalni rychlospojky MINI DN 5 (menSi verze standard) jsou ur€eny pro stlaeny vzduch. Vyznacuji se velkym prutokem pfi
malych vnéjsich rozmérech a jednoduchou manipulaci. Lze pouzit v mnoha aplikacich v pneumatice, méfici, regulaéni a regulaéni
technice. Materialy: Téleso, objimka, télo ventilu, ventil - Mosaz MS 58. Pruziny, pojistny krouzek - Nerezova ocel 1.4310, Kuli¢ky -
Nerezova ocel 1.3541.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
DN

Vnéjsi zavit
E’rovozni tlak
Sestihran
Série
Hmotnost
Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
ESM14NA

5 mm

G 1/4"

35 bar

17

ESM

0,035 kg

1-10

ks

31,50 K¢é
Lanskroun: 21,0Pardubice: 11,0Zlin: OPraha - Zli¢in: 8,0Praha - Lethnany: 11,00strava: 0
ESM18NA


https://www.gms-most.cz/ludecke

5mm

G 1/8"

35 bar

13

ESM

0,026 kg
1-10

ks

25,50 K¢
Lan8kroun: 45,0Pardubice: 13,0Zlin: OPraha - Zli¢in: 9,0Praha - Lethany: 8,00strava: 0
ESM38NA
5mm

G 3/8"

35 bar

19

ESM

0,021 kg
1-10

ks

33,20 K¢
Lanskroun: 1,0Pardubice: 1,0Zlin: OPraha - Zli¢in: 10,0Praha - Lethany: 0Ostrava: 0
ESM101NA
5mm
M10x1

35 bar

13

ESM

0,018 kg
1-10

ks

30,60 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESM121NA
5mm
M12x1,5

35 bar

17

ESM

0,035 kg
1-10

ks

34,90 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESM141NA
5 mm
M14x1,5

35 bar

17

ESM

0,036 kg
1-10

ks

34,90 Ké
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESMN14NA
5mm

G 1/4"

35 bar

17

ESMN
0,018 kg
1-10

ks

40,00 Ké
Lanskroun: 5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESMN18NA
5 mm

G 1/8"

35 bar

13

ESMN



0,011 kg

1-10

ks

36,60 K¢é

LanSkroun: 2,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
ESMN38NA

5 mm

G 3/8"

35 bar

19

ESMN

0,021 kg

1-10

ks

42,50 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
ESMN101NA

5 mm

M10x1

35 bar

13

ESMN

0,018 kg

1-10

ks

37,40 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
ESMN121NA

5 mm

M12x1,5

35 bar

17

ESMN

0,035 kg

1-10

ks

44,20 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESMN141NA

5mm

M14x1,5

35 bar

17

ESMN

0,036 kg

1-10

ks

44,20 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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